28 'וכפי שיעור התעוררות כך יהיה התרחבות הצינור' (הקדמת ספר פרי עץ חיים, קארעץ תקמ"ב).

29 פרדס רימונים, שער לב, שער הכוונה, פרק ראשון. כך גם אצל אליהו די וידש, ראשית חכמה, ויניציה של"ט, שער האהבה, עט ע"א: 'והנשמות הם חוטי שלהביות הנמשכות מלמעלה למטה ואינם חיים אלא משרשם הנשפע בהם לעולם'. ראה גם אידל, 2005, עמ' 183; גארב, תשס"ה(ב), עמ' 200-224.

ימים'.³⁰ כאן נשמר קצב של ירידה ועלייה על בסיס של כלים שלובים, כמין עקרון טבע יסודי. המכניזם הזה הוא תהליך אינסופי שהולך ומתגבר בגלל הזיכרון והגעגועים. בעת בריאת האדם הוגבלה נשמתו בגוף, אך היא מבקשת לשוב למקורה באמצעות ההכרה שהיא הרשימו.